令和３年９月１０日

選手・保護者 様

チーム関係者 様

名古屋サッカー協会

３種技術委員長 前潟 誠

緊急事態宣言延長に伴う中学校選抜の活動の延期について

平素より、名古屋サッカー協会３種の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、８月２７日より愛知県に緊急事態宣言が発令されました。さらに、９月３０日

までの延長が発表されました。これにより愛知県サッカー協会および、中学校部活動指

針に基づき、中学校選抜の活動を引き続き延期させていただきます。また、今後の活動

に変更がありましたら、今後もきずなネットやホームページで連絡させていただきます。

なお、現時点の緊急事態宣言解除後の初回活動については下記のようになっておりま

す。

記

１０月 ７日（木） 中学校１年生前期練習会 テラスポ鶴舞 １８：３０～開始

・ １８時以降に会場に到着してください。

・ 初回持ち物については、要項を確認してください。

１０月１４日(木) 中学校選抜３年生 テラスポ鶴舞 １８：３０～開始

・ 初回持ち物については、合格者案内で確認してください。

・ 高校生とのゲームを予定しています。

１０月２８日(木) 中学校選抜２年生 テラスポ鶴舞 １８：３０～開始

・ 初回持ち物については、合格者案内で確認してください。